
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Psychologii, Zakład Neuropsychologii i Neurobiologii – konkurs nr 2 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 11.05.2023 r.  

Termin składania ofert: 12.06.2023 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 22.06.2023 r.  

Ilość zgłoszeń: 1 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Maciej Golan 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydata oraz 

przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez mgr Macieja Golana 

spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

W ocenie Komisji kandydat posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na stanowisku 

asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej 

Pan mgr Maciej Golan wyróżnia się znaczącym doświadczeniem w prowadzeniu zajęć dydaktycznych 

związanych tematycznie z obszarem wiedzy dotyczącej neurobiologii i neuropsychologii. Należy podkreślić 

duże doświadczenie kandydata w zakresie prowadzenia badań naukowych dotyczących problematyki 

funkcjonowania mózgu i chorób neurodegeneracyjnych. Kandydat posiada również publikacje w 

wysokopunktowanych czasopismach naukowych. Wykazał się doświadczeniem w akademickiej działalności 

organizacyjnej.   Warto zaznaczyć, że mgr Golan jest na końcowym etapie procesu uzyskania stopnia doktora.  

Posiadane kompetencje mgr Macieja Golana w pełni odpowiadają potrzebom związanym z realizacją 

zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Zakładu Neuropsychologii i Neurobiologii. 

Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie mgr Macieja 

Golana na stanowisko asystenta  w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

                               Przewodniczący Komisji 
                                 dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 


